1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
21-06-2012 - Nº  107

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 050/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO Trabalho DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1083/2012,
R E S O L V E:
Designar os magistrados e servidores elencados no quadro abaixo para participarem do 18º
Congresso Goiano de Direito do Trabalho e Processo do Trabalho, que será promovido pelo
Instituto Goiano de Direito do Trabalho, no período de 18 a 20 de junho do corrente ano, nesta
Capital, autorizando os respectivos deslocamentos, bem como o pagamento das diárias devidas.

MAGISTRADO SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM

ALCIANE MARGARIDA DE CARVALHO JUÍZA TITULAR QUIRINÓPOLIS

ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR JUIZ TITULAR URUAÇU

CARLOS ALBERTO BEGALLES JUIZ SUBSTITUTO CALDAS NOVAS

CELISMAR COÊLHO DE FIGUEIREDO JUIZ SUBSTITUTO ANAPÓLIS

CLEBER MARTINS SALES JUIZ SUBSTITUTO GOIÁS

CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA JUIZ TITULAR CALDAS NOVAS

ÉDISON VACCARI JUIZ TITULAR CATALÃO

ELIAS SOARES DE OLIVEIRA JUIZ TITULAR CATALÃO

ENEIDA MARTINS PEREIRA DE SOUZA
ALENCAR JUÍZA TITULAR CERES

FABIANO COELHO DE SOUZA JUIZ TITULAR MINEIROS

KLEBER MOREIRA DA SILVA JUIZ SUBSTITUTO RIO VERDE

MARCELO ALVES GOMES JUIZ SUBSTITUTO CERES

MARIA APARECIDA PRADO FLEURY
BARIANI  JUÍZA TITULAR LUZIÂNIA

NARA BORGES KAADI P. MOREIRA JUÍZA TITULAR PORANGATU

QUÉSSIO CÉSAR RABELO JUIZ SUBSTITUTO ANÁPOLIS

RADSON RANGEL FERREIRA DUARTE JUIZ TITULAR ITUMBIARA

RENATO HIENDLMAYER JUIZ TITULAR POSSE

RONIE CARLOS BENTO DE SOUSA JUIZ TITULAR GOIÁS

SEBASTIÃO ALVES MARTINS JUIZ TITULAR ANAPÓLIS

TAIS PRISCILLA F. R. DA CUNHA E
SOUZA JUIZ SUBSTITUTO RIO VERDE

VIVIANA SILVA BORGES JUÍZA SUBSTITUTA URUAÇU

       ANO VI - NÚMERO 107 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
21-06-2012 - Nº  107

SERVIDOR SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM

ABEL DE BARROS FILHO DIRETOR DE SECRETARIA POSSE

ADELVAIR ALVES DA COSTA DIRETOR DE SECRETARIA CALDAS NOVAS

ALAN GARCIA SOUZA DIRETOR DE SECRETARIA PORANGATU

ALINY DIANNE DE FREITAS PIRETTI ASSISTENTE DE JUIZ GOIATUBA

DILERMAN RODRIGUES BROTAS ASSISTENTE DE DIRETOR DE
SECRETARIA GOIÁS

DORIVAL PEIXOTO DE CARVALHO ANALISTA JUDICIÁRIO -
ÁREA ADMINISTRATIVA ANÁPOLIS

ELIZA FANTIN DE MAGALHÃES SILVA SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA JATAÍ

EVANDRO DE BARROS SANTANA CALCULISTA ITUMBIARA

EVANDRO GOMES PEREIRA DIRETOR DE SECRETARIA URUAÇU

GEORGES FREDERICH BATISTA
SILVESTRE DIRETOR DE SECRETARIA ANÁPOLIS

HUGO TIMO NETO ASSISTENTE DE JUIZ MINEIROS

JOSÉ REINALDO AZARIAS CAVALCANTE ASSISTENTE DE JUIZ ANÁPOLIS

JOSUÉ BEZERRA CAVALCANTE ASSISTENTE DE JUIZ ANÁPOLIS

MÁRA CRISTINA MACHADO RODRIGUES ANALISTA JUDICIÁRIO-ÁREA
JUDICIÁRIA CATALÃO

MARCELO DE OLIVEIRA VASCONCELOS DIRETOR DE SECRETARIA QUIRINÓPOLIS

MARCIA JULIANA DA ROCHA ASSISTENTE DE JUIZ LUZIÂNIA

MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA DIRETOR DE SECRETARIA IPORÁ

OMAR LOPES TOLEDO DIRETOR DE SECRETARIA RIO VERDE

SÉRGIO HENRIQUE ALVES MARTINS ASSISTENTE DE JUIZ RIO VERDE

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de junho de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de materiais elétricos, conforme
especificações do Edital.
Data da Sessão: 06/07/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Breyner Rodrigues da Silva
Pregoeiro

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-06-21T18:23:57-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022